Deutsches

Patent- und Markenamt

Deutsches Patent- und Markenamt
Zweibrlckenstr. 12
80331 Miunchen

Registernummer: 30001047

Marke eingetragen

Stand am: 10.05.2023

NID Kriterium

111
210
540

550
220
151
156
730

750

511

180
450
510

Datenbestand
Registernummer
Aktenzeichen
Wiedergabe der Marke

Markenform

Anmeldetag

Tag der Eintragung im Register
Verlangerung der Schutzdauer
Inhaber

Zustellanschrift

Klasse(n) Nizza
Aktenzustand
Schutzendedatum

Tag der Verdffentlichung

Waren- /
Dienstleistungsverzeichnis

Feld
DB
RN
AKZ
WM

MF
AT

VBD
INH

ZAN

KL
AST
VED
VT
WDV

Inhalt

DE
30001047
300010478

Craft
Wortmarke
08.01.2000
13.06.2000
01.02.2020

Dirrwanger, Fritz, 86165 Augsburg,
DE

Herrn Fritz Durrwanger, Ostrachstr.
4a, 86165 Augsburg

32

Marke eingetragen
31.01.2030
13.07.2000

Klasse(n) Nizza 32:
Bier



