



Deutsches
Patent- und Markenamt

Deutsches Patent- und Markenamt

Zweibrückenstr. 12

80331 München

Registernummer: 30001047

Marke eingetragen

Stand am: 10.05.2023

NID	Kriterium	Feld	Inhalt
	Datenbestand	DB	DE
111	Registernummer	RN	30001047
210	Aktenzeichen	AKZ	300010478
540	Wiedergabe der Marke	WM	Craft
550	Markenform	MF	Wortmarke
220	Anmeldetag	AT	08.01.2000
151	Tag der Eintragung im Register	ET	13.06.2000
156	Verlängerung der Schutzdauer	VBD	01.02.2020
730	Inhaber	INH	Dürrwanger, Fritz, 86165 Augsburg, DE
750	Zustellanschrift	ZAN	Herrn Fritz Dürrwanger, Ostrachstr. 4a, 86165 Augsburg
511	Klasse(n) Nizza	KL	32
	Aktenzustand	AST	Marke eingetragen
180	Schutzedatum	VED	31.01.2030
450	Tag der Veröffentlichung	VT	13.07.2000
510	Waren- / Dienstleistungsverzeichnis	WDV	Klasse(n) Nizza 32: Bier